
Uchwała Nr LVII/439/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 czerwca 1998 r.

w sprawie darowizny nieruchomości na cele publiczne.

Na podstawie art. 13, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. Nr 115, poz. 741 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 16 z 1996 r., poz. 74 z późn. 
zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się zgodę na  dokonanie  przez  Zarząd  Miejski  darowizny  nieruchomości  o 
powierzchni 0,3755 ha oznaczonej jako działka nr 164/2 dla której Sąd Rejonowy w 
Starogardzie  Gdańskim prowadzi księgę wieczystą Kw 27682 na rzecz Towarzystwa 
Budownictwa  Społecznego  Ziemi  Kociewskiej  spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim z przeznaczeniem na cele budownictwa 
mieszkaniowego.

2. Wartość nieruchomości wynosi 114.150 z³ (słownie: sto czternaście tysięcy sto pięćdziesiąt 
zł)

3. Szczegółowy opis nieruchomości zawiera załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


